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Nya CR11
Nästa skördenivå 

Upptäck CR11, en revolutionerande ny skördetröska som är utformad för att öka produktionen, 
skydda kärnkvaliteten, minimera spillet och minska den totala skördekostnaden. 

Detta är så mycket mer än en utbyggnad av det beprövade och befintliga CR-serien; det 
representerar en helt ny skördenivå som är resultatet av många års utveckling, för att erbjuda dig 
den mest lönsamma tekniken.

Redo för nya utmaningar 

New Holland vet hur tuff skörden kan vara – och när du odlar i stor skala kan utmaningarna 
mångdubblas. Korta väderfönster. Stora arealer att bearbeta. Höga bränslekostnader. 

Vi har en tradition av att hjälpa dig att övervinna dessa utmaningar, med skördetröskmodeller som 
ger dig nya idéer, mer kapacitet, högre effektivitet och som alltid erbjuder en stegvis förbättrad 
prestanda. Aldrig tidigare har vi dock erbjudit ett steg framåt lika gigantiskt som det här. 
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En ny nivå av produktivitet 

Den nya skördetröskan CR11 är vårt svar på utmaningarna, inte bara i dag, utan även i morgon. 
Under skalet är detta ett monster som kombinerar en enorm aptit med teknik utformad för att 
minimera spill, skydda kärnkvaliteten, hålla driftskostnaderna nere och lämna dina fält i optimalt 
skick inför nästa säsong. Vi har tänkt om från grunden om hur skördetröskor är uppbyggda 
och skapat en helt ny arkitektur och drivlina som placerar CR11 i en annan liga, även jämfört 
med den beprövade effektiviteten hos den befintliga New Holland CR-skördetröskan som slog 
skörderekordet 2014 med CR10.90. 

I hjärtat av CR11 sitter Cursor C16-motorn från FPT Industrial, finjusterad för att leverera 
enorma 775 hk. Den extrema effekten gör detta till en maskin som klarar alla uppgifter oavsett 
grödvolym, stråmognad eller terräng. Från inmatning till tömning är den utformad för att inte bara 
klara av uppgiften, utan att göra det med råge. Den hanterar enkelt inkommande material och 
driver 24-tums rotorer i ett bredare och längre område för urtröskning, matar en spannmålstank 
på 20 000 liter och tömmer spannmålen snabbt med en hastighet på 210 l/s. Oavsett utmaningen, 
med CR11 finns det väldigt lite som kan stoppa dig. 

Skonar kärnkvaliteten

Höga prestanda ska inte fås till priset av högre spill. Därför var målet för New Hollands ingenjörer 
att skapa en skördetröska med minimalt spill. CR11:s nya Twin Clean™-sållkasse innehåller två 
rengöringssystem som körs samtidigt, med två övre såll, två nedre såll, två matarskruvar och 
två uppsättningar tryckgivare för att mäta belastningen i sållkassen. Den nya Twin Clean är helt 
automatiserad för att garantera jämn korsfördelning för sållkassen, för maximal kapacitet och ett 
spill nära noll. 

Men att undvika spill är en sak, och att skydda kärnkvaliteten en helt annan. New Hollands sedan 
länge inarbetade och beprövade Twin Rotor™-teknik innebär att kärnkvaliteten är ”införlivad” i vårt 
DNA. Tack vare Grain-on-Grain-tröskningen och ett rakt materialflöde i rotorerna, som garanterar 
att CR11 försvarar CR-skördetröskornas goda rykte om skonsam spannmålshantering och de 
lägsta skadorna, kan du vara säker på att uppnå ett kvalitetsresultat som förhindrar spill. Och för 
att förstärka detta ytterligare kan CR11-skördetröskan utrustas med NutriSense™-sensorteknik, 
som möjliggör fullständig övervakning av kärnorna enligt kriterier som vattenhalt och protein. 
Detta gör det möjligt att lagra och sälja spannmål med kvalitet för att maximera dina inkomster.



Hantering av växtrester

CR11 har ett helt nytt resthanteringssystem med ett nytt hack-  
och bosspridarpaket, utformat för att garantera bästa hackkvalitet  
och en jämn fördelning av rester över hela skärbordsbredden på CR11 – 
upp till 18 m.

Det prisbelönta radarsystemet IntelliSpread™ automatiserar 
spridningsstyrningen för att säkerställa full och jämn resttäckning bakom 
skördetröskan, oavsett vindeffekter, gröda eller vattenhalt.

Maximal drifttid

New Holland vet att den avgörande skördeperioden alltid är kortare än 
önskat, och att din skördetröska måste arbeta med full potential så länge 
som möjligt. Därför har nya CR11 utformats särskilt för att minimera 
stilleståndstiden. Underhållsbehovet minimeras tack vare en enkel 
drivlina, med färre drivkomponenter, utan drivkedjor och perfekt åtkomst 
till varje komponent.

Som du kan förvänta dig av New Holland kan alla driftsparametrar ställas 
in och styras från hytten. Även stenfickan töms från hytten.

Och om det ändå inträffar ett stopp, är det möjligt att automatiskt koppla 
ur skördetröskans inre komponenter från inmatningen till rotorerna utan 
att lämna hytten på nya CR11.

Modern design

Du kan inte missa den revolutionerande designen hos nya CR11.

Tack vare ett nära samarbete mellan New Hollands Industrials design- 
och teknikteam är detta helt klart en annan skördetröska än den 
befintliga CR-serien. Från sidopanelens ”harvest flow”-utformning till den 
slående bakre huvdesignen avslöjar utsidan tydligt att detta är en mycket 
annorlunda skördetröska på insidan. Detta är en maskin som helt klart är 
något speciellt. Detta är en design som döljer ett imponerade inre.



Utsatt för de tuffaste testerna!
Det finns inget bättre test av en maskin än att placera den i händerna på dem som kan testa dess gränser. Förra säsongen testades CR11 av en utvald 
grupp kunder från hela Europa, som en del av New Hollands utvecklingsplan före produktionen för att säkerställa att maskinen uppfyller de mest krävande 
jordbrukarnas behov. Detta är vad de hade att säga:

”Jag skulle normalt behöva två maskiner för att skörda vad jag kan 
göra med bara den här”

Christoph Knoblauch, Tyskland

”Vi var imponerade av hack- och spridningskvaliteten som kan 
styras helt från hytten”

Rémy Bohy, Frankrike

”Vädret under skördearbetet är alltid en utmaning, så att ha en 
skördetröska med den här kapaciteten är en stor fördel”

Peter Snell, Storbritannien

”Jag är imponerad över hur väl genomtänkt den här maskinen är”

Jorgen Blach, Danmark
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